
Contacto

Correo Electrónico padron@villadehermigua.com

Dirección Postal

Carretera General, 109 (El Curato)
(38820) Hermigua España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 504/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2021 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hermigua
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://hermigua.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lXnGf1HHndXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Combustible para la flota de vehiculos

Valor estimado del contrato 74.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.000 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.
09111300 - Combustibles fósiles.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://hermigua.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lXnGf1HHndXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e16e4215-fff9-4134-8689-79662d3d36db


Precio de la oferta más baja 44.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

DISA RED DE SERVICIOS PETROLÍFEROS, S.A.U.
NIF A38453809
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el contrato de Suministro de Combustible con el objeto de la utilización diaria de los vehículos a la
empresa DISA RED DE SERVICIOS PETROLÍFEROS, al presentar la única proposición en el procedimiento
Fecha del Acuerdo 30/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 31/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2020 a las 23:59
Observaciones: (horario peninsular)

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Ubicación de la estación de servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0B6NUgZUAarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006110828 |  2021-506755 | Fri, 08 Jan 2021 13:29:54:004 CET 99280926841094593281977574605783326997UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0B6NUgZUAarz3GQd5r6SQ%3D%3D

